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50.513 Oberbuchsiten–Härkingen–Hägendorf

Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.bogg.ch
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurse â 062 207 10 40 BOGG, 4612 Wangen b. Olten
â 062 207 10 40
Fax 062 207 10 59
www.bogg.ch
info@bogg.ch

50.517 Dulliken–Obergösgen–Lostorf–Stüsslingen–Rohr b. Olten

Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.bogg.ch
und www.fahrplanfelder.ch

äAlle Kurse â 062 207 10 40 BOGG, 4612 Wangen b. Oltenâ 062 207 10 40
Fax 062 207 10 59
www.bogg.ch
info@bogg.ch

50.555 Wangen b.O.–Hägendorf–Allerheiligenberg–Langenbruck

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 1 Mai, 4 Juni

Wangen b. Olten, Kleider Frey
Hägendorf, Bahnhof
Hägendorf, Solothurnerstrasse
Hägendorf, Spitzacker
Allerheiligenberg, Rank
Allerheiligenberg, Höhenklinik Æ
Allerheiligenberg, Höhenklinik
Allerheiligenberg, Rank
Langenbruck, Dorf I Æ

ì
506
526
556

550026D
207
227
257
307
357

55004

1510
2010
2210
2510
3010
3510

55006

2011
2211
2511
3011
3511

55008

2013
2213
2513
3013
3513

55010

4315
4815
5015
5315
5815
0316

55012

4716
4916
5216

550186D
2017
2217
2517
3017
3517

55024

2018
2218
2518

550266D
4818
5018
5318
5818
0319

55028

4521
5021
5221
5521
0022
0522

55030

Langenbruck, Dorf I
Allerheiligenberg, Rank
Allerheiligenberg, Höhenklinik Æ
Allerheiligenberg, Höhenklinik
Allerheiligenberg, Rank
Hägendorf, Spitzacker
Hägendorf, Solothurnerstrasse
Hägendorf, Bahnhof
Wangen b. Olten, Kleider Frey Æ

Ä

036

106

55001

007
057
087

55003

537
587
008
058
088
138

550056E

5310
5810
0011
0511
0811

55007

5311
5811
0012
0512
0812

55009

5313
5813
0014
0514
0814

55011

2016
2516
2716
3216
3516

550136E

5716
0217
0517

55015

5317
5817
0018
0518
0818

55017

2718
3218
3518

55023

2019
2519
2719
3219
3519
4019

550256E

2022
2522
2722
3222
3522
4022

550276E

Samstag ohne allg. Feiertage, 15 Aug; verkehrt am 24, 31 Dez, 1 Mai

Wangen b. Olten, Kleider Frey
Hägendorf, Bahnhof
Hägendorf, Solothurnerstrasse
Hägendorf, Spitzacker
Allerheiligenberg, Rank
Allerheiligenberg, Höhenklinik Æ
Allerheiligenberg, Höhenklinik
Allerheiligenberg, Rank
Langenbruck, Dorf I Æ

ì
207
227
257
307
357

55004

2010
2210
2510
3010
3510

55006

2011
2211
2511
3011
3511

55008

2013
2213
2513
3013
3513

55010

4315
4815
5015
5315
5815
0316

55012

4816
5016
5316
5816
0317

550206F

3017
3517
4317

550226G

"+
"+

4818
5018
5318
5818
0319

55028

4521
5021
5221
5521
0022
0522

55030

Langenbruck, Dorf I
Allerheiligenberg, Rank
Allerheiligenberg, Höhenklinik Æ
Allerheiligenberg, Höhenklinik
Allerheiligenberg, Rank
Hägendorf, Spitzacker
Hägendorf, Solothurnerstrasse
Hägendorf, Bahnhof
Wangen b. Olten, Kleider Frey Æ

Ä

537
587
008
058
088
138

550056E

5310
5810
0011
0511
0811

55007

5311
5811
0012
0512
0812

55009

5313
5813
0014
0514
0814

55011

2016
2516
2716
3216
3516

550136E
5117
5917
0418

550196G
"+
"+

2018
2518
2718
3218
3518

55021

2019
2519
2719
3219
3519

55025

2022
2522
2722
3222
3522
4022

550276E

Reihenfolge der Haltestellen:
Wangen b. Olten: Kleider Frey
Rickenbach SO: Dorf
Hägendorf: Nellen, Gässli,
Bahnhof, Solothurnerstrasse,
Teufelsschlucht, Schulhaus,
Weinhalden, Spitzacker, Gnöd
Allerheiligenberg: Rank, Rest.
Allerh., Höhenklinik, Rest. Allerh.,
Rank Bärenwil
Langenbruck: Unterdorf, Post

äAlle Kurse â 062 207 10 40

BOGG, 4612 Wangen b. Oltenâ 062 207 10 40
Fax 062 207 10 59
www.bogg.ch
info@bogg.ch

"+ \ vom 2 Mai–31 Okt sowie 1 Mai
ohne 1, 15 Aug6D fährt nur bis Spitzacker6E fährt bis Kleider Frey Wangen bei
Olten6F Anschluss von Allerheiligenberg
nachLangenbruck vom 01.Mai bis
01.November6G fährt nur vom 1. Maibis 1.
November

www.fahrplanfelder.ch 2015

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



50.555,50.5711739

50.555 Wangen b.O.–Hägendorf–Allerheiligenberg–Langenbruck

Sonn- und allg. Feiertage sowie 4 Juni, 15 Aug

Wangen b. Olten, Kleider Frey
Hägendorf, Bahnhof
Hägendorf, Solothurnerstrasse
Hägendorf, Spitzacker
Allerheiligenberg, Rank
Allerheiligenberg, Höhenklinik Æ
Allerheiligenberg, Höhenklinik
Allerheiligenberg, Rank
Langenbruck, Dorf I Æ

ì
2010
2210
2510
3010
3510

55006

2011
2211
2511
3011
3511

55008

2013
2213
2513
3013
3513

55010

4315
4815
5015
5315
5815
0316

55012

4816
5016
5316
5816
0317

550206F

3017
3517
4317

550226G

",
",

4818
5018
5318
5818
0319

55028

4521
5021
5221
5521
0022
0522

55030

Langenbruck, Dorf I
Allerheiligenberg, Rank
Allerheiligenberg, Höhenklinik Æ
Allerheiligenberg, Höhenklinik
Allerheiligenberg, Rank
Hägendorf, Spitzacker
Hägendorf, Solothurnerstrasse
Hägendorf, Bahnhof
Wangen b. Olten, Kleider Frey Æ

Ä

537
587
008
058
088
138

550056E

5310
5810
0011
0511
0811

55007

"-

"-

5311
5811
0012
0512
0812

55009

5313
5813
0014
0514
0814

55011

2016
2516
2716
3216
3516

550136E

"-

"-

2016
2516
2716
3216
3516
4016

55013

".

".

5117
5917
0418

550196G
",
",

2018
2518
2718
3218
3518

55021

2019
2519
2719
3219
3519

55025

2022
2522
2722
3222
3522
4022

550276E

"/

"/

Reihenfolge der Haltestellen:
Wangen b. Olten: Kleider Frey
Rickenbach SO: Dorf
Hägendorf: Nellen, Gässli,
Bahnhof, Solothurnerstrasse,
Teufelsschlucht, Schulhaus,
Weinhalden, Spitzacker, Gnöd
Allerheiligenberg: Rank, Rest.
Allerh., Höhenklinik, Rest. Allerh.,
Rank Bärenwil
Langenbruck: Unterdorf, Post

äAlle Kurse â 062 207 10 40

BOGG, 4612 Wangen b. Oltenâ 062 207 10 40
Fax 062 207 10 59
www.bogg.ch
info@bogg.ch

", V vom 3 Mai–1 Nov sowie 4 Juni,
15 Aug ohne 1 Aug"- V sowie 4 Juni, 15 Aug ohne 1 Aug". 1 Aug"/ V sowie 15 Aug ohne 1 Aug

6E fährt bis Kleider Frey Wangen bei
Olten6F Anschluss von Allerheiligenberg
nachLangenbruck vom 01.Mai bis
01.November

6G fährt nur vom 1. Maibis 1.
November

50.571
Olten–Lostorf–Stüsslingen–Erlinsbach–Niedergösgen (Linie 571)
Olten–Obergösgen–Niedergösgen–Schönenwerd (Linie 572)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 1 Mai, 4 Juni

Olten, Bahnhof
Trimbach, Rankwog
Winznau, Dorf
Obergösgen, Dorf
Lostorf, Dorfplatz
Lostorf, Bad
Stüsslingen, Jura 7F
Rohr b. Olten
Erlinsbach, Dorfplatz
Niedergösgen, Jurastrasse
Schönenwerd, Bahnhof Æ

ì

315

375
405

72001

016

076
106

72005

545

595

046
096

71002

076

136
176

72007

076
126
156
196
246

296

346
396

71004

226

286
316

376
406

72009

376

436
476

72013

376
426
456
496
546

596

047
097

71006

526

586
017

077
107

72015

077

137
177

72017

077
127
157
197
247

297

347
397

71008

227

287
317

377
407

72019

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 1 Mai, 4 Juni

Olten, Bahnhof
Trimbach, Rankwog
Winznau, Dorf
Obergösgen, Dorf
Lostorf, Dorfplatz
Lostorf, Bad
Stüsslingen, Jura 7F
Rohr b. Olten
Erlinsbach, Dorfplatz
Niedergösgen, Jurastrasse
Schönenwerd, Bahnhof Æ

377

437
477

72021

377
427
457
497
547

597

048
098

71010

527

587
018

078
108

72023

078
128
158
198
248

298

348
398

71012

228

288
318

378
408

72027

378
428
458
498
548

598

049
099

71014

079
129
159
199
249

299

349
399

71016

229

289
319

379
409

72033

379
429
459
499
549

599

0410
0910

71018

0710
1210
1510
1910
2410

2910

3410
3910

71020

2210

2810
3110

3710
4010

72039

3710
4210
4510
4910
5410

5910

0411
0911

71022

7F Montag bis Samstag nur bis
Mineralquelle Wendeplatz

www.fahrplanfelder.ch 2015
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